(et-Teymî, I, b.t.y, 28)

İbn Atiyye, hurûf-ı mukattaaanin üzerinde sukun ile vakıf yapılıncaya, bu harflerdeki eksiklikten dolayı *i'rab* almayacağını ancak bunlardan haber verilirse veya bu harfler atfedilirse, bunların *i'rab* alacağını ifade eder (İbn Atiyye, b.t.y., 50).

Halil b. Ahmed (ö. 175/791) ve Sibeveyhi (ö.180/769) gibi önemli dil âlimlerine göre bu harfler, isim veya fiil olmadıkları için ve hurûf-ı tehecci konumunda oldukları için *i'rabları* yoktur (el-Kurtubî, 1981, I, 242).

Bazı çağdaş düşünürler de hurûf-ı mukattaaanin *i'rabının* bulunmadığını ifade etmiştir.